ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района, Владимирской области

13.05.2011.

                                                   №05

	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования Березниковское сельское поселение документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территорий на 2011-2015 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Владимирской области от 01.03.2011 №145 «О долгосрочной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», руководствуясь статьями 34 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, постановляю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Обеспечение территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территории на 2011-2015 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».
С приложением можно ознакомиться в администрации МО Березниковское с/п.
Глава муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                                 Е.Г. Карпова